河 南 省 质 量 协 会

河南省工业和信息化厅 文件

豫质协字 〔2020〕21号

关于举办质量提升培训班的通知

各省辖市质协,各省辖市、济源示范区、各省直管县 (市)工业

和信息化主管部门,有关行业协会,质协各会员单位:

为深入贯彻 《中共河南省委 河南省人民政府关于开展质量

提升行动的实施意见》,认真落实 《工业和信息化部办公厅关于

做好2020年工业质量品牌建设工作的通知》,根据省工业和信息

化厅印发的 《“质量标杆深度行、百家经验万家学”活动方案》

精神,进一步加强全面质量管理,提升我省企业质量意识和质量

水平,助力制造业高质量发展,促进质量强省战略的稳步推进,

在2020年全国 “质量月”即将来临之际,省质量协会、省工业

和信息化厅拟于2020年9月上旬举办制造业质量提升培训班。

—1—

现将有关事项通知如下:

一、时间地点

时间:9月2—4日,9月2日下午报到 (14暶30—20暶00)。

地点:周口市体育宾馆 (周口市周口大道与桂江路交叉口东

北角体育场内)。

二、参加人员

(一)各省辖市质协1-2人;

(二)各省辖市、济源示范区、各省直管县 (市)工业和信

息化主管部门 (以下简称各级工业和信息化主管部门)分管质量

工作有关负责同志及科室负责人各1人;

(三)有关行业协会、质协各会员单位负责人1-2人;

(四)各地可组织有意向的制造业企业自愿参加。

三、培训内容

(一)产品和服务质量提升的思想和方法;

(二)智能制造背景下的质量管理创新。

四、报名方式

(一)各省辖市质协、有关行业协会、质协各会员单位可直

接向省质量协会报名,同时报送电子版。

(二)各级工业和信息化主管部门负责组织本辖区报名事宜,

将参加培训人员名单汇总后报省工业和信息化厅,同时报送电子

版。

(三)培训班报名截止时间:8月28日18暶00前,逾期不再

—2—

接收报名。

五、其他事项

(一)本次培训班由省质量协会、省工业和信息化厅主办,

周口市工业和信息化局承办。

(二)此次培训班不收取培训费,食宿统一安排,费用自理。

(三)鉴于目前疫情的不确定性,请参加培训班人员全程佩

戴口罩,严格遵守各项防疫规定。

省质量协会

联系人:刘璐璐 0371-65958766、13183002194

邮 箱:henanshengzlxh@163.com

省工业和信息化厅

联系人:路正红 0371-65509943

邮 箱:hngxtkjc@126.com

周口市工业和信息化局

联系人:霍 杰 13033929936

附件:1.报名回执单

2.宾馆位置图

河 南 省 质 量 协 会   河南省工业和信息化厅

2020年8月14日

—3—

附件1

报名回执单

序号 单位 姓名 性别 职务/职称 联系电话
住宿

(单间、标间)

联系人: 电话:

注:请务必填写住宿信息一栏,否则将无法保证您的住宿安排。

—4—

附件2

宾 馆 位 置 图

—5—

河南省质量协会 2020年8月19日印发

	SF-S261NC_20200824_160207.pdf
	豫质协字〔2020〕21号关于举办质量管理提升培训班的通知.pdf